
Zarządzenie nr 488/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 października 2007r.

w sprawie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art.109 ust.1,4 i art.111 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami), uchwały Nr LIV/357/93
Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad
nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam wykonać prawo pierwokupu udziału ½ części w prawie użytkowania
wieczystego niezabudowanej  nieruchomości,  obejmującej  działkę  gruntu Nr 594/4 o pow.
1.725  m²  położoną  przy  ul.  Wróblewskiego,  zbywanego  przez  Tomasza  i  Jolantę
Jesiołkiewicz w udziałach po ¼ części na rzecz Marka Kostycewicza i Katarzyny Krupowies
umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Rep.9065/2007 przed notariuszem Urszulą
Kostulską w dniu 1 października 2007r.

§ 2. Wykonanie prawa pierwokupu nastąpi po cenie ustalonej między stronami umowy
opisanej w § 1, wynoszącej 89.000 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


